- ۲- اسکات جان ، تجزیه و تحلیل شبکه‌های اجتماعی ، ۱۹۹۱ ، انتشارات لندن (سیج) ، ترجمه فرشته نیکوفر.
- ۳- بزرگواری، رسول. ۱۳۸۸. واگذاری چپستی اخلاق در شهر الکترونیکی، دومین کنفرانس بین‌المللی شهر الکترونیک.
- ۴- شبکه‌های اجتماعی و تاثیرگذاری استراتژیک در صنعت گردشگری». دنیای اقتصاد، ۲۱ آبان ۱۳۹۲. بازبینی شده در ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۳.
- ۵- ضیایی پرور، حمید(۱۳۸۷). ساماندهی وبلاگها و وب سایتها. مجموعه مقالات تکنولوژی های جدید رسانه‌ای، زیر نظر دکتر سید رضا صالحی امیری، مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع.
- ۶- دوران، بهزاد ۱۳۸۰. تأثیر فضای سبیرنتیک بر هویت اجتماعی، پایان‌نامه دکتری، تهران، دانشگاه تربیت مدرس، دانشکده علوم انسانی.